

Krycí list - Rozpočet víceprací a méněprací										
Zakázka :		Šternberk, Stavební úpravy křižovatek Masarykova – Krampolova a Masarykova – Havlíčkova				Část :				
Faktura :										
Zakázka číslo :		977		Umístění :		Šternberk, ulice Masarykova, Krampolova, Havlíčkova				
Stavební objekt číslo :				Investor :						
Rozpočet číslo :				Objednal :		Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk				
Dodatek číslo :				Projektant :						
Archivní číslo :				Zpracoval :		Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk				
Datum :		30/01/2024								
				Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:		
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:		
HSV	3 751,83	228 291,78								
PSV										
MON										
VRN										
OST										
Celkem	3 751,83	228 291,78								
Základní rozpočtové náklady			232 043,61 Kč					Odsouhlasil:		
Přirážky								Dne:		
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			232 043,61 Kč		Celkové ostatní náklady					
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH					
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň			
21 %	232 043,61 Kč		48 729,16 Kč							
15 %										
0 %								Razítko:		
	232 043,70 Kč		48 729,20 Kč							
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)					
280 772,90 Kč					Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka : 977 Šternberk, Stavební úpravy křižovatek Masarykova – Krampolova :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									232 043,61 Kč	3 751,83	228 291,78	0,00	0,00	0,49	48 729,20
011		B			Šternberk - Úprava křižovatky Masarykova - Krampolova - 1-1 - Komunikace- VCP-MNP				7 003,90 Kč	-2 512,17	9 516,07	0,00	0,00	-1,338	1 470,82
	004	O		HSV	Vodorovné konstrukce				3 630,07 Kč	0,00	3 630,07	0,00	0,00	0,000	762,31
Seznam položek pro oddíl :															
		P	1	452321161	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	0,600	m3	4 330,00	2 598,00 Kč		2 598,00				21 %
		P	2	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	0,018	t	57 337,00	1 032,07 Kč		1 032,07				21 %
	059	O		HSV	kryty poz.komunikací - dlažba				-1 387,17 Kč	-2 512,17	1 125,00	0,00	0,00	-1,338	-291,31
Seznam položek pro oddíl :															
		P	1	596212332	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny C pl do 300 m2	3,000	m2	375,00	1 125,00 Kč		1 125,00				21 %
		S	2	59245279	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm barevná	-46,350	m2	611,00	-28 319,85 Kč	-28 319,85				0,191	21 %
		S	3	59245283	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná	46,350	m2	522,00	24 194,70 Kč	24 194,70				0,152	21 %
		S	4	59245283	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná	3,090	m2	522,00	1 612,98 Kč	1 612,98				0,152	21 %
	096	O		HSV	Bourání konstrukcí				4 761,00 Kč	0,00	4 761,00	0,00	0,00	0,000	999,81
Seznam položek pro oddíl :															
		P	1	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	3,000	m2	50,00	150,00 Kč		150,00				21 %
		P	2	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	3,000	m2	200,00	600,00 Kč		600,00				21 %
		P	3	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	3,000	m2	200,00	600,00 Kč		600,00				21 %
		P	4	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	3,000	m2	600,00	1 800,00 Kč		1 800,00				21 %
		P	5	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	1,720	t	40,00	68,80 Kč		68,80				21 %
		P	6	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	1,720	t	60,00	103,20 Kč		103,20				21 %
		P	7	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	1,770	t	400,00	708,00 Kč		708,00				21 %
		P	8	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	4,300	t	70,00	301,00 Kč		301,00				21 %
		P	9	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu	1,720	t	250,00	430,00 Kč		430,00				21 %
pod kódem 17 01 01															
013		B			Úpravy křižovatky ul. Masarykova - Havlíčkova, Šternberk- VCP-MNP				225 039,71 Kč	6 264,00	218 775,71	0,00	0,00	1,824	47 258,34
	001	O		HSV	Úpravy křižovatky				181 263,71 Kč	6 264,00	174 999,71	0,00	0,00	1,824	38 065,38
všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených															
Seznam položek pro oddíl :															
		P	1		Odstranění dlažeb pro silniční dopravu betonová zámková dlažba tl. 10 cm	42,000	m2	380,00	15 960,00 Kč		15 960,00				21 %
ruční rozebrání, očištění pro opětovné použití - dlážděná plocha křižovatky															
		P	2		Odstranění šterkové vrstvy tl. 4 cm	42,000	m2	78,00	3 276,00 Kč		3 276,00				21 %
včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku															
		P	3		Odstranění podkladní, základové betonové desky s výztuží tl. přes 150 do 300 mm strojně, pl. do 50m2	42,000	m2	1 220,00	51 240,00 Kč		51 240,00				21 %
odbourání původní ŽB betonové desky tl.do 30 cm, včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku															
		P	4		Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	42,000	m2	40,00	1 680,00 Kč		1 680,00				21 %
		P	5		Základová deska ze ŽB C 30/25	8,400	m3	5 602,00	47 056,80 Kč		47 056,80				21 %
provedení ŽB základové desky c 30/37 XF3, tl.20cm, včetně dopravy materiálu															
		P	6		Výztuž podkladních, základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	0,249	t	57 337,00	14 276,91 Kč		14 276,91				21 %
výzruž základové desky kari síť 8/150/150mm, včetně montáže a dopravy materiálu															
		P	7		Montáž bet. dlažby do lože z drti 4/8 tl. 4cm	42,000	m2	375,00	15 750,00 Kč		15 750,00				21 %
původní dlažba, včetně dopravy materiálu															
		S	8		dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná	12,000	m2	522,00	6 264,00 Kč	6 264,00				0,152	21 %
		P	9		Postřík živičný spojovací z asfaltu množství 0,60 kg/m2	9,000	m2	85,00	765,00 Kč		765,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 977 Šternberk, Stavební úpravy křižovatek Masarykova – Krampolova :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									232 043,61 Kč	3 751,83	228 291,78	0,00	0,00	0,49	48 729,20
včetně dopravy materiálu															
P	10				Asfaltový beton vrstava ohrusná ACO 11 (ABS) tl. 50 mm	9,000	m2	965,00	8 685,00 Kč		8 685,00				21 %
včetně dopravy materiálu															
P	11				Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m	9,000	m2	1 130,00	10 170,00 Kč		10 170,00				21 %
zámek pro ohrusnou vrstvu, včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku															
P	12				Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl. 25 mm,	6,000	m	190,00	1 140,00 Kč		1 140,00				21 %
P	13				Dopravní opatření po dobu stavby	1,000	soub.	5 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00				21 %
002	O			HSV	Úpravy křižovatky - sanace				43 776,00 Kč	0,00	43 776,00	0,00	0,00	0,000	9 192,96
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Odkop podloží 30cm	72,000	m2	254,00	18 288,00 Kč		18 288,00				21 %
včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku															
P	2				Podklad štěrkodrt' ŠD zhut tl 30cm	72,000	m2	354,00	25 488,00 Kč		25 488,00				21 %
včetně dopravy materiálu															